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Instituto de Planeacién
para el Municipio de Colima

Del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

INSTITUTO DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE COLIMA
COLIMA
Estados de Resultados

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

01/ene. al 31/dic./2022

$0.00
$4,055,000.00

$4,055,000.00
$4,055,000.00

$37.34

$37.34
$37.34

$4,055,037.34

$3,840,464.03
$3,519,590.88
$110,041.51
$210,831.64
$0.00

$0.00

$0.00
$1,952.99

$1,952.99
$0.00

$3,842,417.02

$212,620.32

0.00 %
99.99 %

99.99 %
99.99 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

94.70 %
86.79 %
2.71%
5.19 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.04 %

0.04 %
0.00 %

94.75 %

5.24%

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2022

$0.00
$4,055,000.00

$4,055,000.00
$4,055,000.00

$37.34

$37.34
$37.34

$4,055,037.34

$3,840,464.03
$3,519,590.88
$110,041.51
$210,831.64
$0.00

$0.00

$0.00
$1,952.99

$1,952.99
$0.00

$3,842,417.02

$212,620.32

0.00 %
99.99 %

99.99 %
99.99 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

94.70 %
86.79 %
271 %
5.19 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.04 %

0.04 %
0.00 %

94.75 %

5.24 %

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

ING. JOSE DE JESUS SANCHEZ ROMO
DIRECTOR GENERAL

CONTADOR

C.P. CF. VICTOR ALEJANDRO SOLANO PEREZ
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